sa vykon6va z6kon NR SR (. 1811996 Z.z. o cen6ch v zneni neskor5ich predpisov.

Kirpna eenaza dodanie predmetu zmluvy je stanoven6 v eur5ch:

l .

2 .

1 .

2.

I

2.

J .

Celkov6 cena bez DPH:
DPH20Yo:
Celkov6 cena spolu s DPH:

1.058"69 EUR
2 l1 .74  EUR

1.270,43 EUR
Slovom: Jedentisicdvestosedemdesiat EUR Styridsat'tri centov.

3. V celkovej kirpnej cene za predmet zmluvy sir zahmutd v5etky n6klady pred6vajirceho
sirvisiace s riadnym splnenim predmetu zmluvy (dod6vka na miesto plnenia predmetu zmluvy,
clo, poistnd, dovoznit prir6Zku. DPH, pripadne d'alSie ind priplatky alebo poplatky) vrffiane